РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ                                                                ВЕРХНЕДОНСКО РАЙОН
собрание депутатов Мещеряковского  СЕЛЬСКОГО поселения

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2012                               № 23                                х.Мещеряковский
Об утверждении долгосрочных

целевых программ

Мещеряковского сельского поселения

 на 2015-2017 годы
В связи с переходом на программно- целевой метод планирования бюджета Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района,
Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения решило:

          1. Утвердить перечень долгосрочных целевых программ Мещеряковского сельского поселения на 2015-2017 годы согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
Глава Мещеряковского
сельского поселения                                                       А.И.Горбачев
Приложение  1

                                                                     к решению Собрания депутатов

Мещеряковского сельского поселения

от 24.12.2012№23
Перечень

долгосрочных целевых программ Мещеряковского сельского поселения
	№п/п
	Наименование

	1
	2

	1
	Долгосрочная целевая программа  «Культура Мещеряковского сельского поселения  на 2015-2017 годы»

	2
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мещеряковского сельского поселения на период до 2020 года»

	3
	Долгосрочная целевая программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Мещеряковском сельском поселении на 2015-2017 годы»

	4
	Долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Мещеряковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»

	5
	Долгосрочная целевая программа «Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание внутрипоселковых автомобильных дорог Мещеряковского сельского поселения на 2015-2017 годы»

	6
	Долгосрочная целевая программа «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству и  благоустройству Мещеряковского сельского поселения на 2015-2017 годы»

	7
	Долгосрочная целевая программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Мещеряковском сельском поселении на 2015-2017 годы»